Delegati - Listina B

P¥ijmeni Jméno LP Rocnik |Mésto Kraj Email Telefon

Buchar Tomas EX 1977 |[Praha Hlavni mésto Praha buchar.tom@gmail.com 775 692 593
Bohacik Radek C 1974 [Stonava Moravskoslezsky kraj radekbohacik@centrum.cz 603 453 417
Cinatl René EX 1971 [Jesenice Hlavni mésto Praha cinatl@volny.cz 602 219 231
Dmejchal Matéj EX 1982 [Librantice Kralovéhradecky kraj dmejchal@gmail.com 605 703 746
Dusek Petr EX 1979 [Rostoklaty Hlavni mésto Praha pdusek@mujmail.cz 602 358 295
Grabovsky Zdenék EX 1971 [Hodslavice Moravskoslezsky kraj grabovsky@szdc.cz 725020 154
Kavala Tomas A 1973 [Vratimov Moravskoslezsky kraj kavala.tomas@seznam.cz 602 600 095
Kovar Vlastimil EX 1979 [Opava Moravskoslezsky kraj kovarovic@volny.cz 776 622 415
Krticka Jan EX 1973 [Pardubice Pardubicky kraj krt.jan@seznam.cz 607 720 760
Kubinec Jan A 1986 |Dolni BeneSov [Moravskoslezsky kraj kubinec.Jan@seznam.cz 737 342 751
Kvarda Petr EX 1976 [Stary Plzenec Plzensky kraj Kvarda@seznam.cz 603 398 862
Marschner Roman EX 1984 |Usti nad Labem [Ustecky kraj roman.jr@marschner.cz 608 066 003
Meruna Jan 1970 [Karlovy Vary Karlovarsky kraj as-meruna@volny.cz 602 266 088
Moznar Martin EX 1976 ([Hluk Zlinsky kraj moznar.martin@centrum.cz 792 283 885
Nedbalek Alexander B 1983 ([Praha Hlavni mésto Praha lexos@post.cz 732 828 907
Rychlik Dusan EX 1973 [Praha Hlavni mésto Praha dusan.rychlik@siemens-energy.com 731431 332
Trumpes Daniel A 1971 [Pohorelice Jihomoravsky kraj daneva@seznam.cz 724 947 460
Velinov Emil EX 1981 |Prlhonice Stredocesky kraj velinov@cvf.cz 730803 175
Zimmermann [Tomas C 1981 ([Bojkovice Zlinsky kraj tzimmermann@seznam.cz 732 551 258
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